
 

Prot. (vedi segnatura) data, (vedi segnatura) 
 

All’Amministrazione trasparente 
         All’Albo on-line 

         Agli Atti 

 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA dell’ Avviso di selezione per il 
conferimento di incarico di Esperto Psicologo a personale interno/esterno 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il decreto per l’avvio di una procedura di selezione di personale per il conferimento di 
incarico di Esperto Psicologo a personale interno/esterno prot. n. 6063 del 08/05/2025; 

VISTO l’Avviso pubblico di selezione, prot. 6108 del 08/05/2025; 
VISTE le candidature pervenute a questo ufficio nei termini previsti; 
VISTO il verbale della Commissione prot. n. 6594 del 15/05/2025 per la valutazione delle istanze; 

             
DETERMINA 

 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, della 
seguente graduatoria provvisoria: 

 
ESPERTO PSICOLOGO 

 

Cognome e nome 
Punteggio 

complessivamente 

attribuito 

Dott. Francesco Viola 61,5 

Dott. Giovanni Pennacchio 48,5 

Dott.ssa Antea Basaglia 41 

Dott.ssa Tania Di Tillio 32,5 

Dott.ssa Irene Cammilli 25 

Dott.ssa Elena Fuso 20 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare alla Dirigente Scolastica, 
entro 5 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale 
presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 
Trascorso  infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 

Il Dirigente Scolastico 
             Dott.ssa Annalisa Barion 

   Firmato digitalmente ai sensi del c.d. “Codice                                                                                                        
dell’Amministrazione Digitale” e norme ad esso 

connesse 

ROIC808005 - ROIC808005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006603 - 15/05/2025 - VII.8 - U

Firmato digitalmente da ANNALISA BARION


		2025-05-15T22:17:27+0200
	ANNALISA BARION




